PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 764/2025

Trata-se de demanda da Coordenadoria Regional de Solução Adequada de
Controvérsias/COJUS, incluída no PCA 2025, para contratação do curso denominado " Escuta Integral em
Casos de Situações-limites", no período de 01 a 05 de dezembro de 2025.

Registra-se que o custo estimado é de R$ 12.000,00,   conforme Informação
Conclusiva 1454318 e Termo de Referência 1502447.

AUTORIZO a contratação, com fundamento no Art. 1º-VII e VIII da Portaria Diger 584
(1057288).

À SEORC, para classificação orçamentária.
À SULIC, para as providências relativas à contratação.

Atenciosamente,
Eloísa Cruz Moreira de Carvalho
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SECOF

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho, Diretor(a) de
Secretaria, em 19/11/2025, às 16:30, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1515336 e o
código CRC A4F56FC8.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0014045-85.2025.4.06.8000 1515336v7

Criado por flavia.marcolla, versão 7 por flavia.marcolla em 19/11/2025 16:18:39.

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1596490&id_procedimento_atual=1591516&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=4d5b484f752ddec6e747a4fa2628f2a830bfa889154b2a4e429c569a96bda7b95559c9f7c73aee962345e521dd0ce8b9bed2440dcb72852dde5c82277c1244d504cf51805454d0c8fdcde511da08770d7d2c274033747e345d4c0d9dca4e762e
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1647920&id_procedimento_atual=1591516&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=7c6f5650bd5e0fc1546147524f2a753bf5328b54bb0a2f92cf2afeed2985f7205559c9f7c73aee962345e521dd0ce8b9bed2440dcb72852dde5c82277c1244d504cf51805454d0c8fdcde511da08770d7d2c274033747e345d4c0d9dca4e762e
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1171770&id_procedimento_atual=1591516&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=2bdbe59f5f3565c8fcc18a77b4d0c01bc7927df493237fad3b1db3eaa5ecca2f5559c9f7c73aee962345e521dd0ce8b9bed2440dcb72852dde5c82277c1244d504cf51805454d0c8fdcde511da08770d7d2c274033747e345d4c0d9dca4e762e